2024 中国建博会（上海）整体视觉设计项目

评选结果公示

我单位“2024 中国建博会（上海）整体视觉设计项

目”（项目编号：贸凯展采字【2023】36 号），评选工作已

经结束，现将第一成交候选人结果公示如下：

标段一： 上海华绍文化传播有限公司，中选含税价

175000 元。（增值税专用发票，税率 6%）。

标段二：采购失败。

以上结果现予以公示，公示时间从 2023 年 8 月 28 日-

2023 年 8 月 29 日，如有异议，可在公示时间内向邀请单位

提出书面异议。

                    上海中贸美凯龙经贸发展有限公司

                2023 年 8 月 28 日